
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

от 3 ноября 2011 г.         № 17/98 

г. Ирбит 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1840 для подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва, досрочных выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, назначенных  

на 4 декабря 2011 года 

 

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1840 с 

правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22, 

29 Избирательного кодекса Свердловской области и решением Комиссии от 

19 сентября 2011 г. № 11/54 «О численном составе участковых 

избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации, досрочных выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области, назначенных на 4 декабря 2011 года» 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1840 с правом решающего голоса: 

- Бурнатова О.М. 



- Ивачева С.Б. 

- Кукарских Т.В. 

- Кукарских А.С. 

- Корвижина Л.А. 

- Корытова О.В. 

- Лысенок С.В. 

- Мурзина С.В. 

- Орлова А.А. 

- Пименова Л.К. 

- Ставрова Л.П. 

 2. Назначить Кукарских Татьяну Валерьевну на должность 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1840. 

 3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1840 Кукарских Т.В. провести первое (организационное) 

заседание участковой избирательной комиссии не позднее 3-х дней с 

момента формирования. 

 4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, нижестоящим избирательным 

комиссиям, средствам массовой информации. 

 5. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход». 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Коркину Л.Н. 

 

 Председатель  

 Ирбитской городской 

территориальной избирательной      О.Д. Нурдинова 

 комиссии  

 

 Секретарь  

 Ирбитской городской 

территориальной избирательной      Л.Н. Коркина 

 комиссии  


